RETRA150 - CLASSIC 3-IN-1 WATERPROOF JACKET

RETRA150 CLASSIC 3-IN-1 WATERPROOF JACKET

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./@

Duljina tijela (A)

Sirina prsa (B)

Sredisnja duljina rukava (C)

BOJE:

. Black/Black . Classic Red/Black . Navy/Navy

REGATTA

GLAVNE ZNACAJKE

195 g/m?

Podaci o tkanini

Tkanina otporna na vjetar

Posebne znacajke

Podesive mansete

2 donja dZepa sa zatvaracem

Interaktivno
2 donja dzepa

Predlozena dekoracija:

Heat transfer, Screen printing

Zemlja podrijetla:

China

@ oA X

[E52025 : p. 354
[E52024 : p. 609

XS

8 8 8

0 76.50 76.50 79

0 54 58 62

0 67 68 69
. Seal Grey

PROFESSIONAL

Podstava od poliesterskog tafta

HYDRAFORT 5000 SYMMETRY

Ojacani glavni Savovi u unutrasnjosti

Skrivena kapuljaca s regulatorima

XL

79
66
70

Zakopcavanje ¢i¢kom na porubu radi pristupa za uvez

2XL
8
81.50
71
71

Vodootporna poliesterska tkanina s dlacicama Hydrafort 5000

Flis na kojem se ne izvlace vlakna iz serije 220 Symmetry

3XL
8
81.50
75
72
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